Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

УНЕЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

от 13.11.2012 г. № 4-413

243300, г.Унеча, Брянская область

О признании утратившим силу решения Унечского районного Совета народных депутатов от 06.03.2006г. № 3-149 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Унечского муниципального района»
На основании ст. 7  Федерального Закона от 25-ФЗ от 02.03.2007 года «О муниципальной службе Российской Федерации», ст. 3 Закона Брянской области от 16.11.2007 года №156-З «О муниципальной службе Брянской области», руководствуясь ст. 48 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Унечский муниципальный район», Унечский районный Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу  решение Унечского районного Совета народных депутатов от 06.03.2006г. № 3-149 «Об утверждении реестра муниципальных должностей муниципальной службы Унечского муниципального района».
2. Настоящее    решение    вступает   в   силу  со   дня  его  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Унечская газета» и разместить на официальном сайте Унечского района в сети Интернет.
Глава Унечского района                                                                  Н.Е. Горбатенко